Processo Seletivo Simplificado Edital 006/2021

Ato 003 – 006/2021

O MUNICIPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal KLEBERSON LUCIANO LIMA, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO OFICIAL

 1.1. Não houve recursos interpostos pelos candidatos, o gabarito permanece o mesmo sem

alterações, constante no Anexo I deste Ato.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA

 2.1. O Relatório de Notas da Prova Objetiva e Prática, classificação Provisória encontram-se no

Anexo II deste Edital, devidamente processado sem alterações decorrentes dos recursos de

Gabarito Provisório procedentes.

3. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

 3.1. Os candidatos interessados em interpor recurso em face do Relatório de Notas da Prova

Objetiva e Prática, Classificação Provisória poderão fazê-lo no período de 13/09/2021 das

13h00min até as 18h00min. Os recursos deverão ser interpostos no Setor Departamento De

Pessoal anexo a Prefeitura Municipal de Curitibanos, por meio de protocolo.

Curitibanos, 10 de setembro de 2.021.

KLEBERSON LUCIANO LIMA

                                                                                                           Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

MOTORISTA III, OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA, OPERADOR DE MÁQUINA

PESADA

01 A

02 B
03 B
04 D

05 C
06 B
07 A
08 B

09 D
10 B

CARGO PSICÓLOGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C A A C B D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A C D D D D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A A A B C C D A

 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D C B A D C D D

ANEXO II – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

CARGO: PSICÓLOGO

NR ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

01 5913/2021 MAYARA LISBOA GLEVINSKI WELTER  37 pontos

02 6289/2021 BEATRIZ MARQUES PALLONE 28 pontos

03 6136/2021 ALINE MARX SARTOR 28 pontos

04 6281/2021 DANIELI DE SOUZA 24 pontos

05 6154/2021 RAFAELA RODRIGUES SONDA  16 pontos

06 6270/2021 KELLI TAISE DA SILVA AUSENTE

07 6271/2021 GIOVANE CHAGAS DA SILVA AUSENTE

08 6043/2021 LETICIA STEPHANNYE ALVES SPRICIGO AUSENTE

09 6065/2021 TATIANE DE SOUZA PEREIRA AUSENTE

10 6268/2021 SUELEN FATIMA DE SOUZA AUSENTE

CARGO: MOTORISTA III

INSCRIÇÃO  CANDIDATO NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

5933/2021  CRISTIANO PEREIRA

DOS SANTOS

7 4,00 11

6092/2021  ANTONIO CESAR

SEBEM

6 3,8 9.8

6150/2021  CLAUDIOMIRO DE

OLIVEIRA SILVEIRA

AUSENTE

CARGO: OPERADOR DE RETRO ESCAVADEIRA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

5935/2021 RODRIGO LUCIANO 8 9X2=18 26

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

6255/2021 ALEXANDRE DA COSTA

OLIVEIRA

5 9,5X2=19 24

6096/2021 ROBSON FRANCISCO

RODRIGUES DE SOUZA

5 8,5X2=17 22

6253/2021 PAULO DOS SANTOS SOUZA 8 5X2=10 18

6197/2021 LUIS FELIPE FRANÇA 6 3X2=6 12

 ACEMIR CAMARGO 4 3,5X2=7 11